
Úvaly
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.074170N, 14.730787E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 1 096 ha

Počet obyvatel: 7 028 PSČ: 250 82

Adresa URL: www.mestouvaly.cz 

Počet obyvatel obce Úvaly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

778 2 646 679 2 925 7 028

Historie počtu obyvatel obce Úvaly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 778 2 646 679 2 925 41 7 028
1.1.2023 776 2 630 686 2 895 179 6 987
1.1.2022 760 2 564 678 2 806 142 6 808
1.1.2021 721 2 534 664 2 747 114 6 666
1.1.2020 702 2 504 638 2 708 128 6 552
1.1.2019 673 2 459 625 2 667 35 6 424
1.1.2018 660 2 435 631 2 663 130 6 389
1.1.2017 637 2 386 628 2 608 57 6 259
1.1.2016 615 2 381 615 2 591 102 6 202
1.1.2015 607 2 363 577 2 553 61 6 100
1.1.2014 579 2 354 567 2 539 95 6 039
1.1.2013 564 2 325 538 2 517 5 944
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